
Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Piotr Bujak 22.06.2025 16:59 - Strona 1

Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 13 lat - II runda
Lublin, 21. - 22.6.2025

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 13 lat
21.06.2025 - 18:34 Wyniki
Top Times "Poland" 13 lat 4:05.92 FILIPIAK Mikołaj 01010 Olsztyn 15.12.2019
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

1. CYZ Maciej 13 KS Korona 1919 4:24.66 515 +0,75
50m: 30.16 30.16 150m: 1:37.98 34.48 250m: 2:46.10 33.81 350m: 3:53.64 33.77

100m: 1:03.50 33.34 200m: 2:12.29 34.31 300m: 3:19.87 33.77 400m: 4:24.66 31.02

2. KOWALSKI Antoni 13 Dwójka Morena Gdańsk 4:24.80 514 +0,72
50m: 29.30 29.30 150m: 1:35.99 33.69 250m: 2:44.84 34.46 350m: 3:52.59 34.10

100m: 1:02.30 33.00 200m: 2:10.38 34.39 300m: 3:18.49 33.65 400m: 4:24.80 32.21

3. WIŚNIEWSKI Ksawery 13 Grudziądzki KP Orka 4:25.40 511 +0,69
50m: 29.59 29.59 150m: 1:36.65 33.67 250m: 2:45.45 34.15 350m: 3:53.49 33.69

100m: 1:02.98 33.39 200m: 2:11.30 34.65 300m: 3:19.80 34.35 400m: 4:25.40 31.91

4. PRĘDKI Karol 13 Toruński MKS CHAMPIONS 4:27.05 502 +0,74
50m: 30.32 30.32 150m: 1:38.75 34.71 250m: 2:47.03 33.68 350m: 3:54.74 33.50

100m: 1:04.04 33.72 200m: 2:13.35 34.60 300m: 3:21.24 34.21 400m: 4:27.05 32.31

5. DZIEŻA Antoni 13 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 4:27.30 500 +0,67
50m: 29.79 29.79 150m: 1:37.05 33.69 250m: 2:46.07 34.54 350m: 3:54.27 34.07

100m: 1:03.36 33.57 200m: 2:11.53 34.48 300m: 3:20.20 34.13 400m: 4:27.30 33.03

6. PŁUCIENNIKOWSKI Jan 13 MKS Trójka Łódź 4:28.41 494 +0,75
50m: 30.04 30.04 150m: 1:39.69 35.03 250m: 2:48.23 34.32 350m: 3:56.86 33.59

100m: 1:04.66 34.62 200m: 2:13.91 34.22 300m: 3:23.27 35.04 400m: 4:28.41 31.55

7. OGÓREK Mariusz 13 MKP Szczecin 4:31.39 478 +0,73
50m: 30.26 30.26 150m: 1:38.27 34.09 250m: 2:47.57 34.71 350m: 3:57.69 34.96

100m: 1:04.18 33.92 200m: 2:12.86 34.59 300m: 3:22.73 35.16 400m: 4:31.39 33.70

8. ZAJĄC Konrad 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 4:31.89 475 +0,76
50m: 31.01 31.01 150m: 1:39.37 34.69 250m: 2:47.95 34.16 350m: 3:57.84 34.77

100m: 1:04.68 33.67 200m: 2:13.79 34.42 300m: 3:23.07 35.12 400m: 4:31.89 34.05

9. SKŁODOWSKI Stanisław 13 MKS Jedynka Łódź 4:34.46 462 +0,67
50m: 30.86 30.86 150m: 1:39.15 34.65 250m: 2:49.10 35.31 350m: 3:59.92 35.15

100m: 1:04.50 33.64 200m: 2:13.79 34.64 300m: 3:24.77 35.67 400m: 4:34.46 34.54

10. OLEJNICZAK Nataniel 13 UKS SP-149 Łódź 4:35.04 459 +0,73
50m: 30.24 30.24 150m: 1:39.91 35.27 250m: 2:51.10 35.72 350m: 4:01.78 35.30

100m: 1:04.64 34.40 200m: 2:15.38 35.47 300m: 3:26.48 35.38 400m: 4:35.04 33.26

11. NOJSZEWSKI Kacper 13 UKS Skalar Warszawa 4:35.29 458 +0,71
50m: 30.38 30.38 150m: 1:38.82 34.65 250m: 2:49.17 35.03 350m: 4:00.39 35.68

100m: 1:04.17 33.79 200m: 2:14.14 35.32 300m: 3:24.71 35.54 400m: 4:35.29 34.90

12. GŁUSZKIEWICZ Marcel 13 UKS Dwójka Tczew 4:36.23 453 +0,82
50m: 32.01 32.01 150m: 1:41.93 35.22 250m: 2:52.37 34.96 350m: 4:02.62 35.09

100m: 1:06.71 34.70 200m: 2:17.41 35.48 300m: 3:27.53 35.16 400m: 4:36.23 33.61

13. MATUSZCZYK Mateusz 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 4:36.44 452 +0,87
50m: 30.45 30.45 150m: 1:39.34 34.50 250m: 2:50.80 35.68 350m: 4:02.27 35.89

100m: 1:04.84 34.39 200m: 2:15.12 35.78 300m: 3:26.38 35.58 400m: 4:36.44 34.17

14. WACHOWSKI Maksymilian 13 MKS Ochota Warszawa 4:36.94 450 +0,63
50m: 30.26 30.26 150m: 1:39.81 35.19 250m: 2:51.03 35.52 350m: 4:02.74 35.95

100m: 1:04.62 34.36 200m: 2:15.51 35.70 300m: 3:26.79 35.76 400m: 4:36.94 34.20

15. WIĘCŁAW Konstanty 13 KS Korona 1919 4:37.45 447 +0,79
50m: 31.69 31.69 150m: 1:40.63 34.74 250m: 2:52.01 36.12 350m: 4:03.68 35.82

100m: 1:05.89 34.20 200m: 2:15.89 35.26 300m: 3:27.86 35.85 400m: 4:37.45 33.77

16. TURBAK Bartosz 13 UKS Delfin Tarnobrzeg 4:38.11 444 +0,84
50m: 30.38 30.38 150m: 1:39.50 35.13 250m: 2:51.69 36.19 350m: 4:03.52 36.09

100m: 1:04.37 33.99 200m: 2:15.50 36.00 300m: 3:27.43 35.74 400m: 4:38.11 34.59
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17. PAWLAK Mateusz 13 UKS 190 Łódź 4:38.66 441 +0,93
50m: 32.87 32.87 150m: 1:44.01 35.19 250m: 2:55.88 36.06 350m: 4:05.79 34.96

100m: 1:08.82 35.95 200m: 2:19.82 35.81 300m: 3:30.83 34.95 400m: 4:38.66 32.87

18. GROCHALA Aleks 13 UKS GIM 92 Ursynów 4:38.92 440 +0,72
50m: 31.89 31.89 150m: 1:43.06 35.61 250m: 2:53.91 35.56 350m: 4:05.32 35.51

100m: 1:07.45 35.56 200m: 2:18.35 35.29 300m: 3:29.81 35.90 400m: 4:38.92 33.60

19. KAPKA Mikołaj 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 4:39.07 439 +0,80
50m: 32.08 32.08 150m: 1:42.93 35.66 250m: 2:54.91 36.11 350m: 4:06.31 35.56

100m: 1:07.27 35.19 200m: 2:18.80 35.87 300m: 3:30.75 35.84 400m: 4:39.07 32.76

20. NIEDZIAŁKOWSKI Tymon 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 4:39.17 439 +0,68
50m: 30.93 30.93 150m: 1:42.79 35.98 250m: 2:55.19 36.27 350m: 4:06.53 35.31

100m: 1:06.81 35.88 200m: 2:18.92 36.13 300m: 3:31.22 36.03 400m: 4:39.17 32.64

21. ZAWISZEWSKI Emil 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 4:39.28 438 +0,72
50m: 30.56 30.56 150m: 1:41.14 35.99 250m: 2:53.33 35.88 350m: 4:06.05 35.68

100m: 1:05.15 34.59 200m: 2:17.45 36.31 300m: 3:30.37 37.04 400m: 4:39.28 33.23

22. MIZERSKI Antoni 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 4:40.62 432 +0,67
50m: 29.67 29.67 150m: 1:40.11 35.96 250m: 2:53.31 36.58 350m: 4:06.34 36.15

100m: 1:04.15 34.48 200m: 2:16.73 36.62 300m: 3:30.19 36.88 400m: 4:40.62 34.28

23. STAŃCZYK Maciej 13 KU AZS UMCS Lublin 4:41.03 430 +0,76
50m: 31.21 31.21 150m: 1:43.06 36.44 250m: 2:55.73 36.34 350m: 4:07.35 35.55

100m: 1:06.62 35.41 200m: 2:19.39 36.33 300m: 3:31.80 36.07 400m: 4:41.03 33.68

24. GEBEL Szymon 13 IKS Konstancin 4:43.22 420 +0,62
50m: 30.98 30.98 150m: 1:42.12 35.75 250m: 2:55.03 36.27 350m: 4:08.67 37.07

100m: 1:06.37 35.39 200m: 2:18.76 36.64 300m: 3:31.60 36.57 400m: 4:43.22 34.55

25. SKOCZEK Jan 13 Stow. Olimpijczyk Brzesko 4:43.55 419 +0,76
50m: 32.74 32.74 150m: 1:45.68 36.73 250m: 2:57.75 35.66 350m: 4:10.18 36.07

100m: 1:08.95 36.21 200m: 2:22.09 36.41 300m: 3:34.11 36.36 400m: 4:43.55 33.37

26. DANYLUK Piotr 13 MKS AVIA Świdnik 4:43.79 418 +0,74
50m: 32.06 32.06 150m: 1:44.09 36.15 250m: 2:56.80 36.26 350m: 4:09.65 36.56

100m: 1:07.94 35.88 200m: 2:20.54 36.45 300m: 3:33.09 36.29 400m: 4:43.79 34.14

27. ISKRA Tomasz 13 UKS NIKA Sport Team Kraków 4:44.07 417 +0,70
50m: 31.07 31.07 150m: 1:41.52 35.76 250m: 2:54.93 36.46 350m: 4:08.70 37.40

100m: 1:05.76 34.69 200m: 2:18.47 36.95 300m: 3:31.30 36.37 400m: 4:44.07 35.37

28. GOLAN Antoni 13 UKS Piątka Ostrołęka 4:44.79 413 +0,76
50m: 30.62 30.62 150m: 1:42.03 36.55 250m: 2:55.41 36.43 350m: 4:09.46 36.65

100m: 1:05.48 34.86 200m: 2:18.98 36.95 300m: 3:32.81 37.40 400m: 4:44.79 35.33

29. SEFERYŃSKI Mikołaj 13 UKS GIM 92 Ursynów 4:45.37 411 +0,68
50m: 31.79 31.79 150m: 1:44.25 37.11 250m: 2:57.69 36.89 350m: 4:11.45 36.54

100m: 1:07.14 35.35 200m: 2:20.80 36.55 300m: 3:34.91 37.22 400m: 4:45.37 33.92

30. TUNKIEWICZ Piotr 13 MTP Kormoran Olsztyn 4:45.64 410 +0,68
50m: 32.34 32.34 150m: 1:44.03 35.99 250m: 2:57.00 36.61 350m: 4:10.50 36.88

100m: 1:08.04 35.70 200m: 2:20.39 36.36 300m: 3:33.62 36.62 400m: 4:45.64 35.14

31. BOCZAR Stanisław 13 Stow. OLIMPIJCZYK KRAKÓW 4:45.85 409 +0,63
50m: 31.48 31.48 150m: 1:43.95 36.65 250m: 2:58.69 37.63 350m: 4:11.66 36.13

100m: 1:07.30 35.82 200m: 2:21.06 37.11 300m: 3:35.53 36.84 400m: 4:45.85 34.19

32. TRUDNOS Gabriel 13 UKS 190 Łódź 4:46.55 406 +0,75
50m: 32.05 32.05 150m: 1:46.47 36.78 250m: 2:59.60 36.38 350m: 4:12.34 36.23

100m: 1:09.69 37.64 200m: 2:23.22 36.75 300m: 3:36.11 36.51 400m: 4:46.55 34.21

33. BEJGER Michał 13 UKS Ósemka Toruń 4:47.21 403 +0,69
50m: 32.69 32.69 150m: 1:45.71 36.79 250m: 3:00.04 37.43 350m: 4:13.58 36.38

100m: 1:08.92 36.23 200m: 2:22.61 36.90 300m: 3:37.20 37.16 400m: 4:47.21 33.63
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34. PIECHOTA Nikodem 13 MKP Szczecin 4:47.27 403 +0,76
50m: 32.40 32.40 150m: 1:46.95 37.68 250m: 3:00.80 36.84 350m: 4:13.33 35.50

100m: 1:09.27 36.87 200m: 2:23.96 37.01 300m: 3:37.83 37.03 400m: 4:47.27 33.94

35. PYSZYŃSKI Julian 13 UKP Polonia Warszawa 4:47.61 401 +0,77
50m: 31.54 31.54 150m: 1:45.43 37.76 250m: 2:59.97 36.79 350m: 4:13.72 36.87

100m: 1:07.67 36.13 200m: 2:23.18 37.75 300m: 3:36.85 36.88 400m: 4:47.61 33.89

36. NAPIÓRA Aleksander 13 UKS SP-149 Łódź 4:47.74 401 +0,77
50m: 30.89 30.89 150m: 1:43.39 36.94 250m: 2:58.71 37.49 350m: 4:13.08 36.92

100m: 1:06.45 35.56 200m: 2:21.22 37.83 300m: 3:36.16 37.45 400m: 4:47.74 34.66

37. ZIĘBA Ignacy 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 4:47.86 400 +0,69
50m: 32.16 32.16 150m: 1:45.18 36.79 250m: 2:59.50 37.03 350m: 4:13.76 37.00

100m: 1:08.39 36.23 200m: 2:22.47 37.29 300m: 3:36.76 37.26 400m: 4:47.86 34.10

38. SITEK-SINGH Rafael 13 MKS Piaseczno 4:48.07 399 +0,72
50m: 30.98 30.98 150m: 1:42.14 36.40 250m: 2:57.61 38.17 350m: 4:12.78 37.94

100m: 1:05.74 34.76 200m: 2:19.44 37.30 300m: 3:34.84 37.23 400m: 4:48.07 35.29

39. KUR Stanisław 13 MKS Jagiellonka Warszawa 4:48.81 396 +0,69
50m: 32.13 32.13 150m: 1:45.65 37.11 250m: 3:00.02 37.07 350m: 4:13.76 36.58

100m: 1:08.54 36.41 200m: 2:22.95 37.30 300m: 3:37.18 37.16 400m: 4:48.81 35.05

40. LEŚNIAK Bartosz 13 UKS Ósemka Oświęcim 4:50.68 389 +0,68
50m: 32.19 32.19 150m: 1:45.15 36.79 250m: 2:59.48 36.82 350m: 4:14.52 37.62

100m: 1:08.36 36.17 200m: 2:22.66 37.51 300m: 3:36.90 37.42 400m: 4:50.68 36.16

41. PRZYBYLSKI Kacper 13 UKS Żabianka Gdańsk 4:50.79 388 +0,70
50m: 32.84 32.84 150m: 1:46.30 37.68 250m: 3:02.06 37.47 350m: 4:16.97 36.63

100m: 1:08.62 35.78 200m: 2:24.59 38.29 300m: 3:40.34 38.28 400m: 4:50.79 33.82

42. KOCHAŃSKI Maciej 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 4:51.21 387 +0,76
50m: 32.09 32.09 150m: 1:45.84 37.74 250m: 3:01.73 37.52 350m: 4:16.49 37.27

100m: 1:08.10 36.01 200m: 2:24.21 38.37 300m: 3:39.22 37.49 400m: 4:51.21 34.72

43. KUCIA Jakub 13 Stow. Olimpijczyk Brzesko 4:51.27 386 +0,71
50m: 31.98 31.98 150m: 1:45.74 37.27 250m: 3:01.37 37.89 350m: 4:16.72 37.49

100m: 1:08.47 36.49 200m: 2:23.48 37.74 300m: 3:39.23 37.86 400m: 4:51.27 34.55

44. WILUK Szymon 13 UKS Juvenia iSwim Białystok 4:51.52 385 +0,64
50m: 32.20 32.20 150m: 1:44.43 36.63 250m: 3:00.39 37.88 350m: 4:14.66 36.34

100m: 1:07.80 35.60 200m: 2:22.51 38.08 300m: 3:38.32 37.93 400m: 4:51.52 36.86

45. STELMASIAK Juliusz 13 UKS GIM 92 Ursynów 4:51.68 385 +0,60
50m: 31.52 31.52 150m: 1:45.73 37.70 250m: 3:01.52 37.49 350m: 4:16.89 37.00

100m: 1:08.03 36.51 200m: 2:24.03 38.30 300m: 3:39.89 38.37 400m: 4:51.68 34.79

46. TEPER Franciszek 13 Stow. Solne Miasto Wieliczka 4:51.77 384 +0,72
50m: 31.97 31.97 150m: 1:46.88 38.04 250m: 3:03.33 38.16 350m: 4:17.90 36.78

100m: 1:08.84 36.87 200m: 2:25.17 38.29 300m: 3:41.12 37.79 400m: 4:51.77 33.87

47. SATKOWSKI Jakub 13 UKS Skarpa Lublin 4:51.99 384 +0,58
50m: 31.50 31.50 150m: 1:44.55 37.35 250m: 2:59.49 37.96 350m: 4:15.72 37.86

100m: 1:07.20 35.70 200m: 2:21.53 36.98 300m: 3:37.86 38.37 400m: 4:51.99 36.27

48. KRAWCZYK Jakub 13 Dwójka Morena Gdańsk 4:52.33 382 +0,73
50m: 33.01 33.01 150m: 1:47.32 37.87 250m: 3:01.27 37.23 350m: 4:16.14 37.38

100m: 1:09.45 36.44 200m: 2:24.04 36.72 300m: 3:38.76 37.49 400m: 4:52.33 36.19

49. KRZEMIEŃ Stanisław 13 Aqua-Team Grójec 4:52.42 382 +0,85
50m: 33.76 33.76 150m: 1:46.44 36.75 250m: 3:01.12 37.50 350m: 4:16.40 37.93

100m: 1:09.69 35.93 200m: 2:23.62 37.18 300m: 3:38.47 37.35 400m: 4:52.42 36.02

50. FIJAŁKOWSKI Konstanty 13 UKP Polonia Warszawa 4:52.88 380 +0,48
50m: 32.53 32.53 150m: 1:46.17 37.25 250m: 3:01.55 37.37 350m: 4:16.35 37.28

100m: 1:08.92 36.39 200m: 2:24.18 38.01 300m: 3:39.07 37.52 400m: 4:52.88 36.53
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51. KURTA Klim 13 MKS Juvenia Wrocław 4:52.91 380 +0,64
50m: 31.51 31.51 150m: 1:48.35 38.82 250m: 3:04.95 38.62 350m: 4:20.23 37.15

100m: 1:09.53 38.02 200m: 2:26.33 37.98 300m: 3:43.08 38.13 400m: 4:52.91 32.68

52. KRZEMIEŃ Igor 13 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 4:53.01 380 +0,75
50m: 31.94 31.94 150m: 1:45.53 37.27 250m: 3:01.14 38.13 350m: 4:17.57 38.19

100m: 1:08.26 36.32 200m: 2:23.01 37.48 300m: 3:39.38 38.24 400m: 4:53.01 35.44

53. ŻEBROWSKI Tymon 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:53.03 380 +0,73
50m: 31.74 31.74 150m: 1:46.75 37.51 250m: 3:02.78 37.99 350m: 4:18.24 37.39

100m: 1:09.24 37.50 200m: 2:24.79 38.04 300m: 3:40.85 38.07 400m: 4:53.03 34.79

54. PRASAŁ Bartosz 13 MUKP Korona-Swim Kielce 4:53.09 379 +0,67
50m: 32.75 32.75 150m: 1:47.38 37.44 250m: 3:03.35 37.99 350m: 4:18.53 37.69

100m: 1:09.94 37.19 200m: 2:25.36 37.98 300m: 3:40.84 37.49 400m: 4:53.09 34.56

55. GIECZEWSKI Julian 13 UKS Frog Giżycko 4:53.50 378 +0,76
50m: 32.73 32.73 150m: 1:46.92 37.52 250m: 3:01.45 36.98 350m: 4:16.60 37.51

100m: 1:09.40 36.67 200m: 2:24.47 37.55 300m: 3:39.09 37.64 400m: 4:53.50 36.90

56. STOLCZYK Antoni 13 UKS SMS Galicja Kraków 4:53.73 377 +0,66
50m: 32.39 32.39 150m: 1:47.52 38.21 250m: 3:03.28 37.49 350m: 4:18.62 37.26

100m: 1:09.31 36.92 200m: 2:25.79 38.27 300m: 3:41.36 38.08 400m: 4:53.73 35.11

57. BORYSOW Borys 13 KS Warta Poznań 4:54.70 373 +0,84
50m: 31.84 31.84 150m: 1:47.97 38.82 250m: 3:03.53 37.49 350m: 4:19.16 37.66

100m: 1:09.15 37.31 200m: 2:26.04 38.07 300m: 3:41.50 37.97 400m: 4:54.70 35.54

58. GÓRECKI Stanisław 13 MKS Jedynka Łódź 4:55.16 371 +0,70
50m: 32.73 32.73 150m: 1:46.61 37.38 250m: 3:01.73 37.77 350m: 4:18.28 37.95

100m: 1:09.23 36.50 200m: 2:23.96 37.35 300m: 3:40.33 38.60 400m: 4:55.16 36.88

59. CHUDOBA Karol 13 UKS SMS Galicja Kraków 4:55.19 371 +0,75
50m: 33.21 33.21 150m: 1:48.41 38.14 250m: 3:04.91 38.33 350m: 4:20.68 37.83

100m: 1:10.27 37.06 200m: 2:26.58 38.17 300m: 3:42.85 37.94 400m: 4:55.19 34.51

60. ZUB Leon 13 RWKS Sparta Biłgoraj 4:55.70 369 +0,73
50m: 31.84 31.84 150m: 1:45.45 37.68 250m: 3:02.17 38.77 350m: 4:19.80 38.34

100m: 1:07.77 35.93 200m: 2:23.40 37.95 300m: 3:41.46 39.29 400m: 4:55.70 35.90

61. KOWALSKI Ignacy 13 UKS Fala Nieporęt 4:55.92 368 +0,66
50m: 32.60 32.60 150m: 1:47.02 38.06 250m: 3:03.52 38.27 350m: 4:19.18 37.72

100m: 1:08.96 36.36 200m: 2:25.25 38.23 300m: 3:41.46 37.94 400m: 4:55.92 36.74

62. LISOWSKI Henryk 13 IKS Konstancin 4:57.04 364 +0,68
50m: 32.58 32.58 150m: 1:47.17 37.49 250m: 3:05.38 39.59 350m: 4:21.88 37.86

100m: 1:09.68 37.10 200m: 2:25.79 38.62 300m: 3:44.02 38.64 400m: 4:57.04 35.16

63. TAMBORSKI Zbigniew 13 MKS Trójka Łódź 4:57.07 364 +0,82
50m: 31.80 31.80 150m: 1:45.06 37.59 250m: 3:02.54 38.60 350m: 4:20.48 39.19

100m: 1:07.47 35.67 200m: 2:23.94 38.88 300m: 3:41.29 38.75 400m: 4:57.07 36.59

64. KIWACZ Michał 13 MKS Znicz Koszalin 4:57.18 364 +0,99
50m: 32.61 32.61 150m: 1:47.61 37.92 250m: 3:03.62 38.23 350m: 4:16.47 35.83

100m: 1:09.69 37.08 200m: 2:25.39 37.78 300m: 3:40.64 37.02 400m: 4:57.18 40.71

65. SZAFARZ Henryk 13 UKS Fala Nieporęt 4:57.37 363 +0,58
50m: 33.29 33.29 150m: 1:49.61 38.21 250m: 3:05.95 37.80 350m: 4:21.10 37.04

100m: 1:11.40 38.11 200m: 2:28.15 38.54 300m: 3:44.06 38.11 400m: 4:57.37 36.27

66. WOCAL Miłosz 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 4:57.90 361 +0,82
50m: 31.55 31.55 150m: 1:46.22 38.37 250m: 3:03.82 38.49 350m: 4:19.58 37.16

100m: 1:07.85 36.30 200m: 2:25.33 39.11 300m: 3:42.42 38.60 400m: 4:57.90 38.32

67. MACHNACZ Leon 13 UKS H2O Warszawa 4:58.07 361 +0,82
50m: 32.04 32.04 150m: 1:46.33 37.85 250m: 3:03.72 38.78 350m: 4:21.21 39.00

100m: 1:08.48 36.44 200m: 2:24.94 38.61 300m: 3:42.21 38.49 400m: 4:58.07 36.86
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68. LANGA Marcel 13 UKS Ósemka Toruń 4:58.08 361 +0,72
50m: 32.22 32.22 150m: 1:48.41 38.33 250m: 3:05.48 38.41 350m: 4:22.30 38.59

100m: 1:10.08 37.86 200m: 2:27.07 38.66 300m: 3:43.71 38.23 400m: 4:58.08 35.78

69. CISZ Alan 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 4:58.28 360 +0,62
50m: 32.59 32.59 150m: 1:47.14 37.64 250m: 3:02.85 37.93 350m: 4:19.51 37.82

100m: 1:09.50 36.91 200m: 2:24.92 37.78 300m: 3:41.69 38.84 400m: 4:58.28 38.77

70. KOMOROWSKI Kacper 13 KS Warta Poznań 4:58.47 359 +0,65
50m: 33.70 33.70 150m: 1:50.76 38.80 250m: 3:07.72 38.49 350m: 4:24.19 38.02

100m: 1:11.96 38.26 200m: 2:29.23 38.47 300m: 3:46.17 38.45 400m: 4:58.47 34.28

71. EKIERT Dominik 13 UKS Juvenia iSwim Białystok 4:59.06 357 +0,80
50m: 33.41 33.41 150m: 1:48.46 37.89 250m: 3:05.19 37.94 350m: 4:22.59 38.14

100m: 1:10.57 37.16 200m: 2:27.25 38.79 300m: 3:44.45 39.26 400m: 4:59.06 36.47

72. TWORKOWSKI Maciej 13 UKS Juvenia iSwim Białystok 4:59.36 356 +0,86
50m: 33.09 33.09 150m: 1:47.69 37.75 250m: 3:03.99 37.98 350m: 4:21.96 39.09

100m: 1:09.94 36.85 200m: 2:26.01 38.32 300m: 3:42.87 38.88 400m: 4:59.36 37.40

73. GDANIETZ Oleg 13 UKS Dwójka Tczew 4:59.66 355 +0,74
50m: 33.03 33.03 150m: 1:50.02 38.68 250m: 3:06.83 38.49 350m: 4:24.07 38.38

100m: 1:11.34 38.31 200m: 2:28.34 38.32 300m: 3:45.69 38.86 400m: 4:59.66 35.59

74. SZABLICKI Ignacy 13 UKP Polonia Warszawa 4:59.86 354 +0,74
50m: 33.12 33.12 150m: 1:50.87 38.96 250m: 3:08.40 38.32 350m: 4:23.83 36.96

100m: 1:11.91 38.79 200m: 2:30.08 39.21 300m: 3:46.87 38.47 400m: 4:59.86 36.03

75. PALKA Dominik 13 RWKS Sparta Biłgoraj 4:59.95 354 +0,68
50m: 33.51 33.51 150m: 1:50.23 38.81 250m: 3:07.27 38.51 350m: 4:24.45 37.83

100m: 1:11.42 37.91 200m: 2:28.76 38.53 300m: 3:46.62 39.35 400m: 4:59.95 35.50

76. FAFF Wojciech 13 Proswim 4:59.96 354 +0,68
50m: 32.79 32.79 150m: 1:47.74 38.08 250m: 3:05.05 38.64 350m: 4:22.47 38.58

100m: 1:09.66 36.87 200m: 2:26.41 38.67 300m: 3:43.89 38.84 400m: 4:59.96 37.49

77. JUREKO Mikołaj 13 UKP Jedynka Elbląg 5:00.21 353 +0,69
50m: 33.27 33.27 150m: 1:49.99 38.44 250m: 3:07.77 39.19 350m: 4:24.63 37.92

100m: 1:11.55 38.28 200m: 2:28.58 38.59 300m: 3:46.71 38.94 400m: 5:00.21 35.58

TOKARZ Wiktor 13 UKS Ósemka Oświęcim 5:00.21 353 +0,89
50m: 33.26 33.26 150m: 1:49.54 38.73 250m: 3:06.86 38.96 350m: 4:24.49 38.57

100m: 1:10.81 37.55 200m: 2:27.90 38.36 300m: 3:45.92 39.06 400m: 5:00.21 35.72

79. MARKIEWICZ Ignacy 13 KS Posnania Poznań 5:00.54 352 +0,68
50m: 32.59 32.59 150m: 1:52.56 40.08 250m: 3:11.21 38.69 350m: 4:28.50 39.10

100m: 1:12.48 39.89 200m: 2:32.52 39.96 300m: 3:49.40 38.19 400m: 5:00.54 32.04

80. SKIBIŃSKI Adam 13 UKS SMS Galicja Kraków 5:02.73 344 +0,76
50m: 33.99 33.99 150m: 1:50.13 38.35 250m: 3:08.27 39.40 350m: 4:26.29 38.93

100m: 1:11.78 37.79 200m: 2:28.87 38.74 300m: 3:47.36 39.09 400m: 5:02.73 36.44

81. PYCLIK Bartosz 13 UKS KORAL Wrocław 5:02.88 344 +0,72
50m: 33.55 33.55 150m: 1:48.03 37.71 250m: 3:06.15 39.46 350m: 4:25.72 39.97

100m: 1:10.32 36.77 200m: 2:26.69 38.66 300m: 3:45.75 39.60 400m: 5:02.88 37.16

GAWEŁ Jakub 13 UKS Ósemka Oświęcim 5:02.88 344 +0,77
50m: 32.25 32.25 150m: 1:48.55 38.38 250m: 3:07.42 39.30 350m: 4:26.02 39.36

100m: 1:10.17 37.92 200m: 2:28.12 39.57 300m: 3:46.66 39.24 400m: 5:02.88 36.86

83. LITWA Konrad 13 Stow. OLIMPIJCZYK KRAKÓW 5:03.09 343 +0,79
50m: 33.92 33.92 150m: 1:51.23 39.41 250m: 3:10.40 39.26 350m: 4:27.43 38.52

100m: 1:11.82 37.90 200m: 2:31.14 39.91 300m: 3:48.91 38.51 400m: 5:03.09 35.66

84. REBIZANT Kacper 13 UKS Ósemka Oświęcim 5:03.87 340 +0,97
50m: 33.90 33.90 150m: 1:50.30 38.35 250m: 3:08.62 39.67 350m: 4:26.18 38.93

100m: 1:11.95 38.05 200m: 2:28.95 38.65 300m: 3:47.25 38.63 400m: 5:03.87 37.69
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85. MUCHA Kornel 13 MUKP Korona-Swim Kielce 5:04.28 339 +0,65
50m: 33.49 33.49 150m: 1:49.11 38.11 250m: 3:06.53 38.99 350m: 4:25.74 39.83

100m: 1:11.00 37.51 200m: 2:27.54 38.43 300m: 3:45.91 39.38 400m: 5:04.28 38.54

86. BRZEZIŃSKI Ksawery 13 UKS Butterfly Łomża 5:04.49 338 +0,69
50m: 33.66 33.66 150m: 1:49.73 38.60 250m: 3:06.82 38.58 350m: 4:26.35 39.72

100m: 1:11.13 37.47 200m: 2:28.24 38.51 300m: 3:46.63 39.81 400m: 5:04.49 38.14

GŁOWACKI Wojciech 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 5:04.49 338 +0,69
50m: 33.69 33.69 150m: 1:49.41 38.21 250m: 3:05.98 38.37 350m: 4:25.47 39.73

100m: 1:11.20 37.51 200m: 2:27.61 38.20 300m: 3:45.74 39.76 400m: 5:04.49 39.02

88. KAMIŃSKI Dawid 13 UKS Ósemka Toruń 5:04.76 337 +0,78
50m: 34.01 34.01 150m: 1:50.50 38.35 250m: 3:08.95 39.30 350m: 4:27.11 39.00

100m: 1:12.15 38.14 200m: 2:29.65 39.15 300m: 3:48.11 39.16 400m: 5:04.76 37.65

89. WRÓBEL Filip 13 KS Wisła Puławy 5:04.94 337 +0,73
50m: 33.73 33.73 150m: 1:48.95 37.63 250m: 3:06.67 39.10 350m: 4:25.90 39.70

100m: 1:11.32 37.59 200m: 2:27.57 38.62 300m: 3:46.20 39.53 400m: 5:04.94 39.04

90. RAC Mikołaj 13 MTP Kormoran Olsztyn 5:05.34 335 +0,73
50m: 33.99 33.99 150m: 1:50.89 38.94 250m: 3:08.32 39.07 350m: 4:27.34 39.56

100m: 1:11.95 37.96 200m: 2:29.25 38.36 300m: 3:47.78 39.46 400m: 5:05.34 38.00

91. URBAS Mateusz 13 UKS Na Fali Bytom 5:05.93 333 +0,80
50m: 32.19 32.19 150m: 1:47.32 38.81 250m: 3:07.45 40.59 350m: 4:28.09 40.76

100m: 1:08.51 36.32 200m: 2:26.86 39.54 300m: 3:47.33 39.88 400m: 5:05.93 37.84

92. BORUCKI Jan 13 BUKS 5:06.23 332 +0,74
50m: 32.08 32.08 150m: 1:46.27 38.36 250m: 3:06.61 40.58 350m: 4:28.20 40.45

100m: 1:07.91 35.83 200m: 2:26.03 39.76 300m: 3:47.75 41.14 400m: 5:06.23 38.03

93. SHEREMETOV Aleksandr 13 UKS Skalar Warszawa 5:06.28 332 +0,74
50m: 35.10 35.10 150m: 1:52.49 39.27 250m: 3:10.42 38.51 350m: 4:30.11 40.59

100m: 1:13.22 38.12 200m: 2:31.91 39.42 300m: 3:49.52 39.10 400m: 5:06.28 36.17

94. GABRYSIAK Artur 13 MKS Znicz Koszalin 5:06.39 332 +0,77
50m: 32.73 32.73 150m: 1:48.64 38.41 250m: 3:07.98 39.72 350m: 4:28.42 40.66

100m: 1:10.23 37.50 200m: 2:28.26 39.62 300m: 3:47.76 39.78 400m: 5:06.39 37.97

95. HARAT Stanisław 13 UKS Ósemka Oświęcim 5:06.92 330 +0,67
50m: 32.88 32.88 150m: 1:48.97 38.77 250m: 3:08.86 40.39 350m: 4:28.54 40.06

100m: 1:10.20 37.32 200m: 2:28.47 39.50 300m: 3:48.48 39.62 400m: 5:06.92 38.38

96. JABŁOŃSKI Jakub 13 UKS Żabianka Gdańsk 5:07.97 327 +0,75
50m: 35.34 35.34 150m: 1:55.33 40.46 250m: 3:12.95 37.66 350m: 4:31.70 39.16

100m: 1:14.87 39.53 200m: 2:35.29 39.96 300m: 3:52.54 39.59 400m: 5:07.97 36.27

97. PIOTROWSKI Tomasz 13 Neptun Gdańsk 5:08.29 326 +0,69
50m: 34.68 34.68 150m: 1:54.48 40.37 250m: 3:14.63 40.08 350m: 4:33.69 39.36

100m: 1:14.11 39.43 200m: 2:34.55 40.07 300m: 3:54.33 39.70 400m: 5:08.29 34.60

98. STRUMIŃSKI Olaf 13 MKS Trójka Łódź 5:08.31 326 +0,83
50m: 34.38 34.38 150m: 1:51.88 39.18 250m: 3:11.40 39.91 350m: 4:31.34 39.80

100m: 1:12.70 38.32 200m: 2:31.49 39.61 300m: 3:51.54 40.14 400m: 5:08.31 36.97

GRĄBCZEWSKI Fabian 13 MKS Znicz Koszalin 5:08.31 326 +0,61
50m: 35.09 35.09 150m: 1:51.69 38.95 250m: 3:11.62 40.84 350m: 4:30.36 38.82

100m: 1:12.74 37.65 200m: 2:30.78 39.09 300m: 3:51.54 39.92 400m: 5:08.31 37.95

100. CYRAN Artur 13 IKS Konstancin 5:08.32 326 +0,74
50m: 33.37 33.37 150m: 1:51.06 39.59 250m: 3:07.25 37.95 350m: 4:19.93 35.07

100m: 1:11.47 38.10 200m: 2:29.30 38.24 300m: 3:44.86 37.61 400m: 5:08.32 48.39

101. KMIEĆ Kacper 13 MKS Jedynka Łódź 5:08.89 324 +0,73
50m: 34.12 34.12 150m: 1:50.48 38.59 250m: 3:09.14 39.67 350m: 4:49.35 40.52

100m: 1:11.89 37.77 200m: 2:29.47 38.99 300m: 4:08.83 59.69 400m: 5:08.89 19.54
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102. RACŁAW Patryk 13 MUKS Piętnastka 5:09.61 322 +0,69
50m: 33.66 33.66 150m: 1:52.62 40.51 250m: 3:12.53 39.51 350m: 4:32.45 39.31

100m: 1:12.11 38.45 200m: 2:33.02 40.40 300m: 3:53.14 40.61 400m: 5:09.61 37.16

103. NOWAKOWSKI Marcel 13 UKS GIM 92 Ursynów 5:09.85 321 +0,74
50m: 34.78 34.78 150m: 1:52.58 39.14 250m: 3:11.67 39.60 350m: 4:30.80 39.48

100m: 1:13.44 38.66 200m: 2:32.07 39.49 300m: 3:51.32 39.65 400m: 5:09.85 39.05

104. DUDZIAK Tadeusz 13 Stow. Solne Miasto Wieliczka 5:10.08 320 +0,70
50m: 34.26 34.26 150m: 1:52.84 40.23 250m: 3:12.95 40.08 350m: 4:32.77 40.42

100m: 1:12.61 38.35 200m: 2:32.87 40.03 300m: 3:52.35 39.40 400m: 5:10.08 37.31

105. JAROSZ Aleksander 13 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 5:10.22 320 +0,78
50m: 32.94 32.94 150m: 1:48.99 39.22 250m: 3:10.46 41.77 350m: 4:32.80 41.06

100m: 1:09.77 36.83 200m: 2:28.69 39.70 300m: 3:51.74 41.28 400m: 5:10.22 37.42

106. BARANOWSKI Marek 13 Dwójka Morena Gdańsk 5:10.33 319 +0,79
50m: 34.54 34.54 150m: 1:54.32 40.61 250m: 3:14.51 39.66 350m: 4:34.56 40.02

100m: 1:13.71 39.17 200m: 2:34.85 40.53 300m: 3:54.54 40.03 400m: 5:10.33 35.77

107. LASOTA Sebastian 13 BUKS 5:11.21 317 +0,66
50m: 34.58 34.58 150m: 1:52.44 39.37 250m: 3:12.39 40.28 350m: 4:33.32 40.86

100m: 1:13.07 38.49 200m: 2:32.11 39.67 300m: 3:52.46 40.07 400m: 5:11.21 37.89

STEFANIAK Kacper 13 MKS IKAR Stal Mielec 5:11.21 317 +0,90
50m: 34.21 34.21 150m: 1:54.99 41.53 250m: 3:16.88 40.46 350m: 4:36.31 39.78

100m: 1:13.46 39.25 200m: 2:36.42 41.43 300m: 3:56.53 39.65 400m: 5:11.21 34.90

109. KASZUBIAK Wiktor 13 MKS Znicz Koszalin 5:11.26 317 +0,75
50m: 34.26 34.26 150m: 1:53.87 39.90 250m: 3:14.98 40.62 350m: 4:34.18 38.89

100m: 1:13.97 39.71 200m: 2:34.36 40.49 300m: 3:55.29 40.31 400m: 5:11.26 37.08

110. SZAFRAŃSKI Dominik 13 KS Warta Poznań 5:11.27 317 +0,78
50m: 34.35 34.35 150m: 1:52.13 39.33 250m: 3:12.79 40.44 350m: 4:32.55 39.79

100m: 1:12.80 38.45 200m: 2:32.35 40.22 300m: 3:52.76 39.97 400m: 5:11.27 38.72

111. TROJANEK Ignacy 13 MKS Jagiellonka Warszawa 5:11.42 316 +0,66
50m: 34.74 34.74 150m: 1:54.25 40.46 250m: 3:15.67 40.72 350m: 4:34.19 38.80

100m: 1:13.79 39.05 200m: 2:34.95 40.70 300m: 3:55.39 39.72 400m: 5:11.42 37.23

112. OKIŃCZYC Jakub 13 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 5:11.51 316 +0,77
50m: 33.18 33.18 150m: 1:49.93 38.64 250m: 3:09.17 39.65 350m: 4:31.50 41.63

100m: 1:11.29 38.11 200m: 2:29.52 39.59 300m: 3:49.87 40.70 400m: 5:11.51 40.01

113. NARKIEWICZ Jan 13 UKS Ósemka Toruń 5:11.65 315 +0,83
50m: 35.39 35.39 150m: 1:54.60 40.57 250m: 3:15.99 41.01 350m: 4:34.78 39.67

100m: 1:14.03 38.64 200m: 2:34.98 40.38 300m: 3:55.11 39.12 400m: 5:11.65 36.87

114. SZKOŁUDA Aleksander 13 MKS Znicz Koszalin 5:12.24 314 +0,79
50m: 34.58 34.58 150m: 250m: 3:16.85 41.07 350m: 4:36.96

100m: 1:14.33 39.75 200m: 2:35.78 300m: 400m: 5:12.24 35.28

115. KOCIOŁEK Antoni 13 UKS KORAL Wrocław 5:12.54 313 +0,88
50m: 34.04 34.04 150m: 1:52.00 39.26 250m: 3:12.58 40.08 350m: 4:33.66 40.66

100m: 1:12.74 38.70 200m: 2:32.50 40.50 300m: 3:53.00 40.42 400m: 5:12.54 38.88

116. KOWALSKI Piotr 13 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 5:12.58 313 +0,95
50m: 34.93 34.93 150m: 1:55.04 41.24 250m: 3:15.20 40.47 350m: 4:33.83 39.71

100m: 1:13.80 38.87 200m: 2:34.73 39.69 300m: 3:54.12 38.92 400m: 5:12.58 38.75

117. NADOLNY Wojciech 13 UKP Polonia Warszawa 5:13.22 311 +0,47
50m: 34.65 34.65 150m: 1:54.83 40.15 250m: 3:14.69 39.72 350m: 4:35.36 39.93

100m: 1:14.68 40.03 200m: 2:34.97 40.14 300m: 3:55.43 40.74 400m: 5:13.22 37.86

118. KOŁODZIEJCZAK Aleks 13 KS Warta Poznań 5:13.52 310 +0,65
50m: 35.07 35.07 150m: 1:54.78 40.24 250m: 3:15.65 40.70 350m: 4:36.80 40.54

100m: 1:14.54 39.47 200m: 2:34.95 40.17 300m: 3:56.26 40.61 400m: 5:13.52 36.72
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119. MICHNIAK Kornel 13 UKS SMS Galicja Kraków 5:14.62 307 +0,63
50m: 34.37 34.37 150m: 1:53.03 39.81 250m: 3:14.23 40.44 350m: 4:35.81 40.87

100m: 1:13.22 38.85 200m: 2:33.79 40.76 300m: 3:54.94 40.71 400m: 5:14.62 38.81

120. KACPRZAK Mateusz 13 MKS Jedynka Łódź 5:14.71 306 +0,79
50m: 35.48 35.48 150m: 1:56.92 41.21 250m: 3:16.95 40.64 350m: 4:34.96 38.59

100m: 1:15.71 40.23 200m: 2:36.31 39.39 300m: 3:56.37 39.42 400m: 5:14.71 39.75

121. KACPROWICZ Filip 13 UKP Polonia Warszawa 5:14.74 306 +0,68
50m: 34.13 34.13 150m: 1:54.05 40.18 250m: 3:16.10 40.54 350m: 4:37.09 40.22

100m: 1:13.87 39.74 200m: 2:35.56 41.51 300m: 3:56.87 40.77 400m: 5:14.74 37.65

122. PAWLAK Franciszek 13 UKP Polonia Warszawa 5:15.10 305 +0,89
50m: 33.70 33.70 150m: 1:52.55 40.50 250m: 3:15.38 41.68 350m: 4:35.61 40.24

100m: 1:12.05 38.35 200m: 2:33.70 41.15 300m: 3:55.37 39.99 400m: 5:15.10 39.49

123. MISIEWICZ Franciszek 13 UKP Jedynka Elbląg 5:15.87 303 +0,70
50m: 34.41 34.41 150m: 1:54.40 40.82 250m: 3:16.29 40.33 350m: 4:38.29 39.75

100m: 1:13.58 39.17 200m: 2:35.96 41.56 300m: 3:58.54 42.25 400m: 5:15.87 37.58

124. ŚLEDŹ Miłosz 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 5:15.99 303 +0,63
50m: 34.63 34.63 150m: 1:54.99 40.57 250m: 3:18.10 41.77 350m: 4:38.35 38.98

100m: 1:14.42 39.79 200m: 2:36.33 41.34 300m: 3:59.37 41.27 400m: 5:15.99 37.64

125. SIEWIŃSKI Mateusz 13 AZS KU Politechniki Opolskiej 5:16.05 302
50m: 34.39 34.39 150m: 1:53.05 39.91 250m: 3:13.80 40.44 350m: 4:35.98 40.87

100m: 1:13.14 38.75 200m: 2:33.36 40.31 300m: 3:55.11 41.31 400m: 5:16.05 40.07

126. MIKOŁAJCZYK Franciszek 13 UKS Cityzen 5:16.06 302 +0,79
50m: 33.80 33.80 150m: 1:53.66 40.58 250m: 3:16.19 41.39 350m: 4:39.08 40.68

100m: 1:13.08 39.28 200m: 2:34.80 41.14 300m: 3:58.40 42.21 400m: 5:16.06 36.98

127. ŁAWIŃSKI Artur 13 UKS GIM 92 Ursynów 5:16.20 302 +0,70
50m: 35.05 35.05 150m: 1:54.54 40.33 250m: 3:15.63 40.51 350m: 4:37.08 40.78

100m: 1:14.21 39.16 200m: 2:35.12 40.58 300m: 3:56.30 40.67 400m: 5:16.20 39.12

128. CZAPLA Aleks 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 5:16.78 300 +0,71
50m: 34.66 34.66 150m: 1:55.24 40.92 250m: 3:16.86 40.43 350m: 4:39.22 40.67

100m: 1:14.32 39.66 200m: 2:36.43 41.19 300m: 3:58.55 41.69 400m: 5:16.78 37.56

129. GLICA Oliwier 13 Kajman Połaniec 5:17.48 298 +0,72
50m: 35.28 35.28 150m: 1:56.11 41.64 250m: 3:18.87 41.31 350m: 4:41.05 40.37

100m: 1:14.47 39.19 200m: 2:37.56 41.45 300m: 4:00.68 41.81 400m: 5:17.48 36.43

130. GŁOS Jakub 13 MKS AVIA Świdnik 5:17.60 298 +0,73
50m: 34.54 34.54 150m: 1:54.90 40.81 250m: 3:16.99 41.37 350m: 4:40.01 41.41

100m: 1:14.09 39.55 200m: 2:35.62 40.72 300m: 3:58.60 41.61 400m: 5:17.60 37.59

131. JABRZYK Paweł 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 5:17.66 298 +0,61
50m: 35.39 35.39 150m: 1:56.72 41.35 250m: 3:20.42 41.48 350m: 4:40.73 39.15

100m: 1:15.37 39.98 200m: 2:38.94 42.22 300m: 4:01.58 41.16 400m: 5:17.66 36.93

132. KOS Mateusz 13 UKS Ósemka Oświęcim 5:18.42 296 +0,82
50m: 35.00 35.00 150m: 1:56.01 41.08 250m: 3:18.92 41.21 350m: 4:41.50 40.25

100m: 1:14.93 39.93 200m: 2:37.71 41.70 300m: 4:01.25 42.33 400m: 5:18.42 36.92

133. WÓJCICKI Xavier 13 MKS Trójka Łódź 5:18.59 295 +0,82
50m: 35.84 35.84 150m: 1:56.92 41.16 250m: 3:19.72 41.76 350m: 4:40.51 39.89

100m: 1:15.76 39.92 200m: 2:37.96 41.04 300m: 4:00.62 40.90 400m: 5:18.59 38.08

134. WIERCIGROCH Jerzy 13 MKS Jagiellonka Warszawa 5:19.16 294 +0,76
50m: 34.60 34.60 150m: 1:56.80 41.30 250m: 3:20.58 42.28 350m: 4:41.35 39.10

100m: 1:15.50 40.90 200m: 2:38.30 41.50 300m: 4:02.25 41.67 400m: 5:19.16 37.81

135. FIRLEJ Ryszard 13 WKS Śląsk 5:20.48 290 +0,91
50m: 36.63 36.63 150m: 1:56.87 40.38 250m: 3:19.42 40.76 350m: 4:39.76 39.95

100m: 1:16.49 39.86 200m: 2:38.66 41.79 300m: 3:59.81 40.39 400m: 5:20.48 40.72
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136. JEREMICZ Miłosz 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 5:20.99 289 +0,68
50m: 35.95 35.95 150m: 1:58.72 41.93 250m: 3:21.88 40.77 350m: 4:43.27 40.98

100m: 1:16.79 40.84 200m: 2:41.11 42.39 300m: 4:02.29 40.41 400m: 5:20.99 37.72

137. SUCHODOLSKI Maurycy 13 UKS SP-149 Łódź 5:21.26 288 +0,82
50m: 34.69 34.69 150m: 1:56.81 41.65 250m: 3:20.97 41.66 350m: 4:43.15 40.56

100m: 1:15.16 40.47 200m: 2:39.31 42.50 300m: 4:02.59 41.62 400m: 5:21.26 38.11

138. BOSOWSKI Szymon 13 Toruński MKS CHAMPIONS 5:21.46 287 +0,90
50m: 37.34 37.34 150m: 2:01.71 42.30 250m: 3:24.97 41.48 350m: 4:45.99 39.41

100m: 1:19.41 42.07 200m: 2:43.49 41.78 300m: 4:06.58 41.61 400m: 5:21.46 35.47

139. BILIAVSKYI Kiril 13 UKS ZSMS 5:21.60 287 +0,74
50m: 34.81 34.81 150m: 1:56.78 41.68 250m: 3:21.44 42.70 350m: 4:44.50 41.60

100m: 1:15.10 40.29 200m: 2:38.74 41.96 300m: 4:02.90 41.46 400m: 5:21.60 37.10

140. BANIAK Mikołaj 13 UKS ORKA Zamość 5:23.06 283 +0,79
50m: 36.38 36.38 150m: 1:59.28 41.97 250m: 3:23.18 41.81 350m: 4:45.92 41.19

100m: 1:17.31 40.93 200m: 2:41.37 42.09 300m: 4:04.73 41.55 400m: 5:23.06 37.14

141. LACH Szymon 13 UKS SMS Galicja Kraków 5:23.11 283 +0,71
50m: 36.57 36.57 150m: 2:00.30 42.52 250m: 3:23.66 41.54 350m: 4:43.98 39.67

100m: 1:17.78 41.21 200m: 2:42.12 41.82 300m: 4:04.31 40.65 400m: 5:23.11 39.13

142. JARASZEK Jan 13 UKS GIM 92 Ursynów 5:24.07 280 +0,49
50m: 35.26 35.26 150m: 1:58.58 42.50 250m: 3:23.70 42.69 350m: 4:46.55 40.91

100m: 1:16.08 40.82 200m: 2:41.01 42.43 300m: 4:05.64 41.94 400m: 5:24.07 37.52

143. SZAFRAN Adam 13 UKS Skarpa Lublin 5:24.11 280 +0,74
50m: 34.11 34.11 150m: 250m: 3:18.06 41.97 350m: 4:40.94 40.98

100m: 1:12.99 38.88 200m: 2:36.09 300m: 3:59.96 41.90 400m: 5:24.11 43.17

144. KRAJEWSKI Michał 13 MKS IKAR Stal Mielec 5:24.61 279 +0,63
50m: 35.36 35.36 150m: 1:57.94 42.99 250m: 3:23.40 42.60 350m: 4:47.22 40.86

100m: 1:14.95 39.59 200m: 2:40.80 42.86 300m: 4:06.36 42.96 400m: 5:24.61 37.39

145. RUDZKI Kacper 13 Dwójka Morena Gdańsk 5:25.02 278 +0,55
50m: 36.40 36.40 150m: 1:59.75 42.43 250m: 3:24.71 41.94 350m: 4:47.77 41.01

100m: 1:17.32 40.92 200m: 2:42.77 43.02 300m: 4:06.76 42.05 400m: 5:25.02 37.25

146. STATKIEWICZ Dawid 13 BUKS 5:25.07 278 +0,86
50m: 34.23 34.23 150m: 1:55.00 40.93 250m: 3:18.91 42.42 350m: 4:43.73 41.63

100m: 1:14.07 39.84 200m: 2:36.49 41.49 300m: 4:02.10 43.19 400m: 5:25.07 41.34

147. KOMOROWSKI Maksymilian 13 MUKS Piętnastka 5:25.33 277 +0,82
50m: 35.20 35.20 150m: 1:57.35 41.74 250m: 3:22.02 42.32 350m: 4:45.55 41.64

100m: 1:15.61 40.41 200m: 2:39.70 42.35 300m: 4:03.91 41.89 400m: 5:25.33 39.78

148. BĄK Igor 13 Kajman Połaniec 5:25.95 276 +0,63
50m: 33.61 33.61 150m: 1:54.61 41.33 250m: 3:17.99 41.64 350m: 4:44.19 43.43

100m: 1:13.28 39.67 200m: 2:36.35 41.74 300m: 4:00.76 42.77 400m: 5:25.95 41.76

149. CUDZIŁO Michał 13 KS Posnania Poznań 5:26.62 274 +0,83
50m: 36.05 36.05 150m: 1:57.97 41.44 250m: 3:22.69 42.57 350m: 4:47.59 42.44

100m: 1:16.53 40.48 200m: 2:40.12 42.15 300m: 4:05.15 42.46 400m: 5:26.62 39.03

150. LECH Mateusz 13 Dwójka Morena Gdańsk 5:26.87 273
50m: 38.21 38.21 150m: 2:02.62 42.70 250m: 3:25.31 40.21 350m: 4:48.19 41.36

100m: 1:19.92 41.71 200m: 2:45.10 42.48 300m: 4:06.83 41.52 400m: 5:26.87 38.68

151. KUBIK Franciszek 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 5:27.69 271 +0,79
50m: 34.83 34.83 150m: 1:56.28 41.94 250m: 3:21.18 42.83 350m: 4:47.23 42.39

100m: 1:14.34 39.51 200m: 2:38.35 42.07 300m: 4:04.84 43.66 400m: 5:27.69 40.46

152. MAMAJ Jan 13 UKS V Łomianki 5:28.68 269 +0,64
50m: 36.53 36.53 150m: 1:59.70 41.52 250m: 3:21.92 40.14 350m: 4:46.61 42.82

100m: 1:18.18 41.65 200m: 2:41.78 42.08 300m: 4:03.79 41.87 400m: 5:28.68 42.07
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153. MICHENKO Mateusz 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 5:28.93 268 +0,62
50m: 35.92 35.92 150m: 1:59.07 42.54 250m: 3:24.70 43.08 350m: 4:49.65 41.74

100m: 1:16.53 40.61 200m: 2:41.62 42.55 300m: 4:07.91 43.21 400m: 5:28.93 39.28

154. PIROGOWICZ Maksymilian 13 UKS KORAL Wrocław 5:29.79 266 +0,81
50m: 35.33 35.33 150m: 1:58.52 42.08 250m: 3:25.41 44.26 350m: 4:51.48 42.67

100m: 1:16.44 41.11 200m: 2:41.15 42.63 300m: 4:08.81 43.40 400m: 5:29.79 38.31

155. WIĄCZEK Marcel 13 UKS Olimpijczyk 23 5:29.99 266 +0,69
50m: 35.54 35.54 150m: 1:56.37 41.62 250m: 3:21.78 42.90 350m: 4:44.09 39.09

100m: 1:14.75 39.21 200m: 2:38.88 42.51 300m: 4:05.00 43.22 400m: 5:29.99 45.90

156. TARGOŃSKI Cyprian 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 5:30.02 266 +0,70
50m: 37.11 37.11 150m: 2:00.90 41.87 250m: 3:26.05 43.16 350m: 4:50.08 41.72

100m: 1:19.03 41.92 200m: 2:42.89 41.99 300m: 4:08.36 42.31 400m: 5:30.02 39.94

157. KAMIŃSKI Witold 13 UKS H2O Warszawa 5:30.51 264 +0,70
50m: 35.16 35.16 150m: 1:59.76 43.12 250m: 3:26.98 43.54 350m: 4:52.07 42.09

100m: 1:16.64 41.48 200m: 2:43.44 43.68 300m: 4:09.98 43.00 400m: 5:30.51 38.44

158. NOWOGRODZKI Piotr 13 WKS Śląsk 5:30.76 264 +0,82
50m: 36.26 36.26 150m: 1:59.76 42.37 250m: 3:26.58 43.45 350m: 4:51.50 42.10

100m: 1:17.39 41.13 200m: 2:43.13 43.37 300m: 4:09.40 42.82 400m: 5:30.76 39.26

159. SZMAJDA Leonard 13 KS Warta Poznań 5:30.87 263 +0,77
50m: 37.88 37.88 150m: 2:02.58 42.62 250m: 3:26.38 41.51 350m: 4:51.08 42.60

100m: 1:19.96 42.08 200m: 2:44.87 42.29 300m: 4:08.48 42.10 400m: 5:30.87 39.79

160. RAPTA Adam 13 MKS Znicz Koszalin 5:31.39 262 +0,79
50m: 35.89 35.89 150m: 1:59.80 42.64 250m: 3:26.21 43.68 350m: 4:50.28 41.58

100m: 1:17.16 41.27 200m: 2:42.53 42.73 300m: 4:08.70 42.49 400m: 5:31.39 41.11

161. RYŃSKI Maciej 13 UKS Sokół-Mościce Tarnów 5:31.55 262 +0,77
50m: 37.05 37.05 150m: 2:01.64 42.89 250m: 3:27.18 43.03 350m: 4:52.30 41.70

100m: 1:18.75 41.70 200m: 2:44.15 42.51 300m: 4:10.60 43.42 400m: 5:31.55 39.25

162. JAROSZ Wiktor 13 Stow. OLIMPIJCZYK KRAKÓW 5:33.86 256 +0,73
50m: 37.54 37.54 150m: 2:02.23 42.66 250m: 3:28.78 42.68 350m: 4:53.31 41.23

100m: 1:19.57 42.03 200m: 2:46.10 43.87 300m: 4:12.08 43.30 400m: 5:33.86 40.55

163. GRĘDZIAK Wojciech 13 UKS 190 Łódź 5:33.95 256 +0,94
50m: 38.25 38.25 150m: 2:02.48 42.04 250m: 3:27.61 42.51 350m: 4:52.86 42.85

100m: 1:20.44 42.19 200m: 2:45.10 42.62 300m: 4:10.01 42.40 400m: 5:33.95 41.09

164. MIERZEJEWSKI Oskar 13 Dwójka Morena Gdańsk 5:35.05 254 +0,79
50m: 36.40 36.40 150m: 2:01.13 42.93 250m: 3:26.23 42.49 350m: 4:54.23 44.33

100m: 1:18.20 41.80 200m: 2:43.74 42.61 300m: 4:09.90 43.67 400m: 5:35.05 40.82

165. GAŁKA Julian 13 UKS SP-149 Łódź 5:35.23 253 +0,75
50m: 37.30 37.30 150m: 2:04.67 44.07 250m: 3:30.84 43.24 350m: 4:55.10 41.85

100m: 1:20.60 43.30 200m: 2:47.60 42.93 300m: 4:13.25 42.41 400m: 5:35.23 40.13

166. DRZEWICZUK Olgierd 13 UKS Skarpa Lublin 5:35.35 253 +0,76
50m: 35.66 35.66 150m: 1:58.84 42.41 250m: 3:26.91 44.24 350m: 4:54.30 43.25

100m: 1:16.43 40.77 200m: 2:42.67 43.83 300m: 4:11.05 44.14 400m: 5:35.35 41.05

167. GACKOWSKI Jakub 13 Toruński MKS CHAMPIONS 5:36.28 251 +0,82
50m: 35.70 35.70 150m: 2:01.80 43.97 250m: 3:27.49 43.76 350m: 4:54.41 43.64

100m: 1:17.83 42.13 200m: 2:43.73 41.93 300m: 4:10.77 43.28 400m: 5:36.28 41.87

168. CHAŁAT Adrian 13 UKS Skarpa Lublin 5:38.91 245 +0,83
50m: 35.59 35.59 150m: 1:59.04 42.38 250m: 3:27.44 44.41 350m: 4:56.92 44.87

100m: 1:16.66 41.07 200m: 2:43.03 43.99 300m: 4:12.05 44.61 400m: 5:38.91 41.99

169. GRODZKI Kajetan 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 5:39.84 243 +0,72
50m: 40.06 40.06 150m: 2:07.98 44.72 250m: 3:34.14 43.01 350m: 4:57.20 40.81

100m: 1:23.26 43.20 200m: 2:51.13 43.15 300m: 4:16.39 42.25 400m: 5:39.84 42.64
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170. SKOWROŃSKI Dominik 13 WKS Śląsk 5:40.06 243 +0,57
50m: 39.33 39.33 150m: 2:07.25 44.53 250m: 3:35.25 43.80 350m: 5:00.65 41.92

100m: 1:22.72 43.39 200m: 2:51.45 44.20 300m: 4:18.73 43.48 400m: 5:40.06 39.41

171. JELEŃ Aleksander 13 Stow. OLIMPIJCZYK KRAKÓW 5:40.14 242 +0,76
50m: 37.18 37.18 150m: 2:04.37 42.88 250m: 3:32.63 44.03 350m: 4:58.83 42.07

100m: 1:21.49 44.31 200m: 2:48.60 44.23 300m: 4:16.76 44.13 400m: 5:40.14 41.31

172. PRZEDPEŁSKI Krzysztof 13 UKS 190 Łódź 5:42.04 238 +0,99
50m: 38.16 38.16 150m: 2:05.35 44.66 250m: 3:35.06 44.74 350m: 5:03.07 43.66

100m: 1:20.69 42.53 200m: 2:50.32 44.97 300m: 4:19.41 44.35 400m: 5:42.04 38.97

173. ŚWITOŃSKI Bartłomiej 13 UKS KORAL Wrocław 5:42.40 238 +0,69
50m: 38.09 38.09 150m: 2:03.88 43.59 250m: 3:30.82 44.20 350m: 4:59.08 44.43

100m: 1:20.29 42.20 200m: 2:46.62 42.74 300m: 4:14.65 43.83 400m: 5:42.40 43.32

174. KOŁODZIEJCZYK Piotr 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 5:42.55 237 +0,62
50m: 40.48 40.48 150m: 2:08.74 44.34 250m: 3:36.93 43.92 350m: 5:03.67 43.98

100m: 1:24.40 43.92 200m: 2:53.01 44.27 300m: 4:19.69 42.76 400m: 5:42.55 38.88

175. STELMASZYK Borys 13 UKS Cityzen 5:42.78 237 +0,61
50m: 37.26 37.26 150m: 2:03.28 44.11 250m: 3:31.86 44.75 350m: 5:00.75 44.08

100m: 1:19.17 41.91 200m: 2:47.11 43.83 300m: 4:16.67 44.81 400m: 5:42.78 42.03

176. JAKOWICZ Patryk 13 UKS Frog Giżycko 5:42.81 237 +0,76
50m: 38.50 38.50 150m: 2:04.23 43.30 250m: 3:32.36 44.06 350m: 5:01.06 43.91

100m: 1:20.93 42.43 200m: 2:48.30 44.07 300m: 4:17.15 44.79 400m: 5:42.81 41.75

177. SILENKO Hubert 13 SP Motyl Stalowa Wola 5:44.06 234 +0,91
50m: 35.59 35.59 150m: 1:59.25 43.33 250m: 3:29.52 45.44 350m: 5:00.05 44.98

100m: 1:15.92 40.33 200m: 2:44.08 44.83 300m: 4:15.07 45.55 400m: 5:44.06 44.01

178. KAMIŃSKI Wojciech 13 WKS Śląsk 5:44.21 234 +0,59
50m: 38.06 38.06 150m: 2:07.29 44.52 250m: 3:35.18 44.39 350m: 5:03.20 43.92

100m: 1:22.77 44.71 200m: 2:50.79 43.50 300m: 4:19.28 44.10 400m: 5:44.21 41.01

179. MUSOLF Maksymilian 13 UKS Ósemka Starogard Gdański 5:46.04 230 +0,78
50m: 37.89 37.89 150m: 2:06.56 44.65 250m: 3:36.41 45.41 350m: 5:05.63 43.87

100m: 1:21.91 44.02 200m: 2:51.00 44.44 300m: 4:21.76 45.35 400m: 5:46.04 40.41

180. SZYMCZAK Antoni 13 UKS Ósemka Starogard Gdański 5:46.21 230 +0,65
50m: 37.45 37.45 150m: 2:06.05 44.66 250m: 3:35.41 45.27 350m: 5:05.46 44.41

100m: 1:21.39 43.94 200m: 2:50.14 44.09 300m: 4:21.05 45.64 400m: 5:46.21 40.75

181. KWAŚNIAK Maciej 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 5:46.53 229 +0,68
50m: 36.20 36.20 150m: 2:05.64 45.31 250m: 3:38.38 45.86 350m: 5:08.89 44.49

100m: 1:20.33 44.13 200m: 2:52.52 46.88 300m: 4:24.40 46.02 400m: 5:46.53 37.64

182. MROCZEK Ksawery 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 5:48.09 226 +0,82
50m: 37.96 37.96 150m: 2:07.08 45.42 250m: 3:38.11 45.63 350m: 5:07.17 43.93

100m: 1:21.66 43.70 200m: 2:52.48 45.40 300m: 4:23.24 45.13 400m: 5:48.09 40.92

183. JAKOWICZ Kuba 13 UKS Frog Giżycko 5:48.76 225 +0,67
50m: 40.33 40.33 150m: 2:08.12 44.18 250m: 3:36.93 44.75 350m: 5:06.33 44.76

100m: 1:23.94 43.61 200m: 2:52.18 44.06 300m: 4:21.57 44.64 400m: 5:48.76 42.43

184. JANKOWICZ Leon 13 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 5:49.19 224 +0,88
50m: 38.65 38.65 150m: 2:08.61 45.27 250m: 3:39.86 45.37 350m: 5:09.24 43.55

100m: 1:23.34 44.69 200m: 2:54.49 45.88 300m: 4:25.69 45.83 400m: 5:49.19 39.95

185. WOŁPIUK Marcin 13 UKS Ósemka Oświęcim 5:49.40 224 +0,97
50m: 39.51 39.51 150m: 2:10.57 44.95 250m: 3:38.63 43.72 350m: 5:08.02 44.66

100m: 1:25.62 46.11 200m: 2:54.91 44.34 300m: 4:23.36 44.73 400m: 5:49.40 41.38

186. CHYLICKI Gabriel 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 5:49.49 223 +0,82
50m: 36.60 36.60 150m: 2:06.28 45.58 250m: 3:38.94 45.97 350m: 5:08.24 43.60

100m: 1:20.70 44.10 200m: 2:52.97 46.69 300m: 4:24.64 45.70 400m: 5:49.49 41.25
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187. PORADA Ignacy 13 UKS SP-149 Łódź 5:49.68 223 +0,80
50m: 41.12 41.12 150m: 2:11.58 45.60 250m: 3:40.78 44.04 350m: 5:08.90 44.58

100m: 1:25.98 44.86 200m: 2:56.74 45.16 300m: 4:24.32 43.54 400m: 5:49.68 40.78

188. PUŁA Robert 13 KU AZS UMCS Lublin 5:50.58 221 +0,77
50m: 39.10 39.10 150m: 2:06.98 44.83 250m: 3:37.79 46.03 350m: 5:07.47 44.60

100m: 1:22.15 43.05 200m: 2:51.76 44.78 300m: 4:22.87 45.08 400m: 5:50.58 43.11

189. CZARNY Mikołaj 13 UKS KORAL Wrocław 5:50.65 221 +0,76
50m: 39.59 39.59 150m: 2:08.29 45.07 250m: 3:39.85 46.17 350m: 5:09.57 44.55

100m: 1:23.22 43.63 200m: 2:53.68 45.39 300m: 4:25.02 45.17 400m: 5:50.65 41.08

190. WALCZAK Ksawery 13 UKS SP-149 Łódź 5:54.79 214 +0,88
50m: 38.41 38.41 150m: 2:07.00 45.20 250m: 3:38.43 45.82 350m: 5:09.84 45.71

100m: 1:21.80 43.39 200m: 2:52.61 45.61 300m: 4:24.13 45.70 400m: 5:54.79 44.95

191. NOCOŃ Sebastian 13 Stow. OLIMPIJCZYK KRAKÓW 5:55.38 213 +0,86
50m: 39.56 39.56 150m: 2:10.41 45.75 250m: 3:41.46 45.19 350m: 5:12.75 45.59

100m: 1:24.66 45.10 200m: 2:56.27 45.86 300m: 4:27.16 45.70 400m: 5:55.38 42.63

192. SAMULAK Kacper 13 UKS Skalar Warszawa 5:58.02 208 +0,78
50m: 38.63 38.63 150m: 2:10.33 46.56 250m: 3:42.50 45.65 350m: 5:14.77 46.66

100m: 1:23.77 45.14 200m: 2:56.85 46.52 300m: 4:28.11 45.61 400m: 5:58.02 43.25

193. FRĄCKOWIAK Aleksander 13 MUKS Piętnastka 6:00.45 204 +0,89
50m: 39.84 39.84 150m: 2:10.88 46.08 250m: 3:45.28 47.72 350m: 5:18.56 46.66

100m: 1:24.80 44.96 200m: 2:57.56 46.68 300m: 4:31.90 46.62 400m: 6:00.45 41.89

194. GALEK Karol 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 6:03.54 199 +0,64
50m: 40.84 40.84 150m: 2:13.87 46.65 250m: 3:47.07 47.02 350m: 5:20.67 46.50

100m: 1:27.22 46.38 200m: 3:00.05 46.18 300m: 4:34.17 47.10 400m: 6:03.54 42.87

195. BODUCH Oliver 13 UKS ZSMS 6:03.69 198 +0,53
50m: 37.80 37.80 150m: 2:10.57 47.98 250m: 3:44.30 46.56 350m: 5:17.03 46.08

100m: 1:22.59 44.79 200m: 2:57.74 47.17 300m: 4:30.95 46.65 400m: 6:03.69 46.66

196. NOGA Franciszek 13 Dwójka Morena Gdańsk 6:04.33 197 +0,70
50m: 40.48 40.48 150m: 2:15.98 48.23 250m: 3:49.48 45.83 350m: 5:23.60 46.56

100m: 1:27.75 47.27 200m: 3:03.65 47.67 300m: 4:37.04 47.56 400m: 6:04.33 40.73

197. SŁABIAK Mikołaj 13 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 6:04.50 197 +0,81
50m: 38.26 38.26 150m: 2:09.93 46.59 250m: 3:45.91 48.25 350m: 5:21.06 47.42

100m: 1:23.34 45.08 200m: 2:57.66 47.73 300m: 4:33.64 47.73 400m: 6:04.50 43.44

198. STĘPNIAK Antoni 13 MTP Lublinianka 6:08.89 190 +0,75
50m: 40.90 40.90 150m: 2:11.66 46.24 250m: 3:47.43 48.77 350m: 5:23.41 47.37

100m: 1:25.42 44.52 200m: 2:58.66 47.00 300m: 4:36.04 48.61 400m: 6:08.89 45.48

199. KURTA Wojciech 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 6:09.40 189 +0,84
50m: 39.55 39.55 150m: 2:10.27 45.95 250m: 3:46.63 47.90 350m: 5:20.31 44.79

100m: 1:24.32 44.77 200m: 2:58.73 48.46 300m: 4:35.52 48.89 400m: 6:09.40 49.09

200. BEDNARZ Szczepan 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 6:10.58 187 +0,74
50m: 41.04 41.04 150m: 2:16.25 48.04 250m: 3:52.61 47.84 350m: 5:26.89 46.91

100m: 1:28.21 47.17 200m: 3:04.77 48.52 300m: 4:39.98 47.37 400m: 6:10.58 43.69

201. MISIAK Antoni 13 UKS Skalar Warszawa 6:13.49 183 +0,71
50m: 40.68 40.68 150m: 2:13.67 47.89 250m: 3:49.45 48.89 350m: 5:27.67 48.93

100m: 1:25.78 45.10 200m: 3:00.56 46.89 300m: 4:38.74 49.29 400m: 6:13.49 45.82

202. LEŚNY Antoni 13 Toruński MKS CHAMPIONS 6:17.52 177 +0,83
50m: 38.65 38.65 150m: 2:12.66 47.85 250m: 3:51.13 48.81 350m: 5:31.11 50.28

100m: 1:24.81 46.16 200m: 3:02.32 49.66 300m: 4:40.83 49.70 400m: 6:17.52 46.41

203. RUTKOWSKI Przemysław 13 UKS SMS KAPRY Pruszków 6:18.06 176 +0,91
50m: 41.51 41.51 150m: 2:15.80 47.88 250m: 3:53.81 50.26 350m: 5:30.86 47.90

100m: 1:27.92 46.41 200m: 3:03.55 47.75 300m: 4:42.96 49.15 400m: 6:18.06 47.20
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204. RUBAN Franciszek 13 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 6:19.36 175 +0,71
50m: 40.05 40.05 150m: 2:16.54 49.20 250m: 3:54.41 49.25 350m: 5:32.90 49.80

100m: 1:27.34 47.29 200m: 3:05.16 48.62 300m: 4:43.10 48.69 400m: 6:19.36 46.46

205. PIETRAS Jędrzej 13 KU AZS UMCS Lublin 6:25.60 166 +0,81
50m: 40.80 40.80 150m: 2:18.13 50.04 250m: 3:56.76 48.67 350m: 5:37.64 50.15

100m: 1:28.09 47.29 200m: 3:08.09 49.96 300m: 4:47.49 50.73 400m: 6:25.60 47.96

206. ZIOMEK Wiktor 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 6:30.87 160 +0,83
50m: 41.14 41.14 150m: 2:15.66 48.57 250m: 3:57.39 51.48 350m: 5:41.48 52.04

100m: 1:27.09 45.95 200m: 3:05.91 50.25 300m: 4:49.44 52.05 400m: 6:30.87 49.39

207. MAJEWSKI Mikołaj 13 UKS V Łomianki 6:33.60 156 +0,92
50m: 43.72 43.72 150m: 2:22.94 49.72 250m: 4:04.78 50.82 350m: 5:45.31 49.77

100m: 1:33.22 49.50 200m: 3:13.96 51.02 300m: 4:55.54 50.76 400m: 6:33.60 48.29

208. SADOWSKI Marcel 13 MTP Lublinianka 6:54.05 134 +0,81
50m: 41.56 41.56 150m: 2:25.09 52.44 250m: 4:11.58 53.55 350m: 5:58.07 52.83

100m: 1:32.65 51.09 200m: 3:18.03 52.94 300m: 5:05.24 53.66 400m: 6:54.05 55.98

209. KOMAJDA Hubert 13 UKS Olimpijczyk 23 6:54.46 134 +0,81
50m: 41.45 41.45 150m: 2:22.80 52.30 250m: 4:09.74 52.53 350m: 5:55.89 52.93

100m: 1:30.50 49.05 200m: 3:17.21 54.41 300m: 5:02.96 53.22 400m: 6:54.46 58.57

210. KARPIŃSKI Miłosz 13 UKS Ostrobramska 7:01.07 128 +0,84
50m: 46.61 46.61 150m: 2:34.63 54.97 250m: 4:23.00 54.26 350m: 6:10.46 53.28

100m: 1:39.66 53.05 200m: 3:28.74 54.11 300m: 5:17.18 54.18 400m: 7:01.07 50.61

211. GOLBA Cezary 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 7:02.57 126 +0,76
50m: 46.04 46.04 150m: 2:32.80 52.10 250m: 4:17.91 53.62 350m: 6:04.93 56.16

100m: 1:40.70 54.66 200m: 3:24.29 51.49 300m: 5:08.77 50.86 400m: 7:02.57 57.64

DYSKW. WIŚNIEWSKI Leszek 13 KS Posnania Poznań
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu - 4.4

DYSKW. STOLARCZYK Maksymilian 13 KS Warta Poznań
O4 - Pływak podciągał się na linie torowej (dodatkowy ruch napędowy) - 10.7

DYSKW. JANCZAREK Jakub 13 MKS Jagiellonka Warszawa
O2 - Pływak nie ukończył całego dystansu - 10.2

DYSKW. CHMURA Szymon 13 UKS Olimpijczyk 23
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu - 4.4


